
JÄRELEVALVETEENISTUS 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kuressaare 

 

  

 

20.04.2020 nr 9-1/2343-1 

 

Ettekirjutus-hoiatus 

 

 

Käesoleva ettekirjutuse-hoiatuse adressaadiks on Saaremaa vald, Anseküla küla, Põdra 

(katastritunnus 72101:002:0821) kinnistu omanik tristafano holding OÜ (registrikood 

14709535), keda esindab juhatuse liige Andres Sagor (isikukood: 39005200014) (edaspidi 

adressaat).  

 

05. märts 2020 teostasid Saaremaa Vallavalitsuse ehitusspetsialist Sander Kask ja järelevalve 

peaspetsialist Martina Kommel riikliku järelevalvet ning avastasid Saaremaa vald, Anseküla 

küla, Põdra (katastritunnus 72101:002:0821) kinnistul ehitustegevuse. Tuvastati, et eelpool 

toodud maaüksusel on teostatud raadamine, pinnase koorimine kavandatava hoone asukohast, 

vundamendi mahamärkimine ja märketarade rajamine ( Lisa 1- Foto nr 1). 

 

Ehitusseadustiku (edaspidi EhS) § 4 lg 1 kohaselt on  ehitamine on ehitise püstitamine, rajamine, 

paigaldamine, lammutamine ja muu ehitisega seonduv tegevus, mille tulemusel ehitis tekib või 

muutuvad selle füüsikalised omadused. Ehitamine on ka pinnase või katendi ümberpaigutamine 

sellises ulatuses, millel on oluline püsiv mõju ümbritsevale keskkonnale ja funktsionaalne seos 

ehitisega. 

 

Seega on  käesolevaga nimetatud tegevuse, so pinnase koorimine kavandatava hoone asukohast, 

vundamendi mahamärkimine ja märketarade rajamise puhul tegemist EhS § 4 lg 1 kohase 

ehitamisega. 

 

EhS § 38 sätestab, et  ehitusluba annab õiguse ehitada ehitist, mis vastab ehitusloa andmise 

aluseks olevale ehitusprojektile. Sama paragrahvi lõige 2 sätestab, et ehitusluba on nõutav 

käesoleva seadustiku lisas 1 nimetatud juhul, ehk ehitusalase pinnaga 0-60 m 2  ja  üle 60 m 2 

ning üle 5 m kõrgete hoonete puhul.  

 

18.10.2019 on väljastatud kinnistule projekteerimistingimused elamu püstitamiseks, mille 

kohaselt on planeeritud ehitada elamu, maksimaalse ehitusalase pinnaga 250 m2 ning kuni 8 m 

kõrge. 16.04.2020 seisuga ehitisregistri andmetel puudub eelpool toodud kinnistul ehitusluba. 

 

http://www.maaamet.ee/ky/FindKYbyT.asp?txtCU=72101:002:0821
http://www.maaamet.ee/ky/FindKYbyT.asp?txtCU=72101:002:0821


2 
 

 Tuletame Teile meelde, et projekteerimistingimuste väljastamine ei ole ehitustegevuseks 

antav luba ning seega ei tohi Saaremaa vald, Anseküla küla, Põdra (katastritunnus 

72101:002:0821) kinnistul toimuda enne ehitusloa väljastamist mingisugust ehitustegevust. 

Peame ka vajalikuks mainida, et juhul kui Te jätkate ehitustegevust, siis alustame Teie kui 

juriidilise isiku suhtes lisaks haldusmenetlusele ka EhS § 138 alusel väärteomenetlust.  

Juriidilisele isikule on ebaseadusliku ehitustegevuse eest maksimaalne rahatrahv 32 000 

eurot.  

 

 

Eeltoodust tulenevalt ning aluseks võttes ehitusseadustiku § 130 lg 2, § 133, korrakaitseseaduse 

§ 28 lg 1 ja 2, asendustäitmise ja sunniraha seaduse § 2, § 7 ja § 10 ning haldusmenetluse 

seaduse § 40 lg 3 p 1  

 

Saaremaa Vallavalitsuse järelevalveteenistus 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Koheselt, so alates 21.04.2020 tuleb Saaremaa vald, Anseküla küla, Põdra 

(katastritunnus 72101:002:0821) peatada ebaseaduslik ehitustegevus. 

 

2. Ettekirjutuse-hoiatuse õigeaegselt täitmata jätmisel määratakse Teile EhS § 133 

alusel sunniraha 1000 (tuhat) eurot; 

2.1. Sunniraha rakendatakse vajadusel korduvalt, kuni ettekirjutus on täidetud.  

2.2. Punktis 1 nimetatud kohustuse eiramisel arvestatakse punktis 2 nimetatud 

sunniraha iga rikutava päeva eest. 

2.3. Sunnivahendi sissenõudmise avaldus kohtutäiturile esitatakse ettekirjutuse-

hoiatuses määratud tähtaja saabumisest ja rikkumise tuvastamisest kolmandal 

tööpäeval. 

3. Käesoleva ettekirjutuse-hoiatuse saab vaidlustada 30 päeva jooksul arvates päevast, 

millal isik käesolevast ettekirjutusest-hoiatusest teada sai või pidi saama, esitades 

vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Saaremaa Vallavalitsusele või 

kaebuse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Pärnu Halduskohtule. 

4. Ettekirjutuse-hoiatuse vaidlustamine ei peata selle täitmise kohustust ega täitmiseks 

vajalike abinõude rakendamist. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

6. (pinnase  Koheselt, so alates 22.05.2018 tuleb Saaremaa vallas Nasva alevikus 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Karel Koovisk 

Järelevalveteenistuse juhataja 

 

 

Lisa 1 – Fototabel 1-l lehel 

 

 

http://www.maaamet.ee/ky/FindKYbyT.asp?txtCU=72101:002:0821


3 
 

Martina Kommel 

Tel: 45225083 

e-post: martina.kommel@saaremaavald.ee  

  

mailto:martina.kommel@saaremaavald.ee


4 
 

Lisa 1 

 

FOTOTABEL 

 

 
Foto 1 Saaremaa vald, Anseküla küla, Põdra (katastritunnus 72101:002:0821) toimuv ehitustegevus (M. Kommel 05.03.2020) 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.maaamet.ee/ky/FindKYbyT.asp?txtCU=72101:002:0821

